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St. Goarshausen-Loreley-Kaub (Baustellenplan)

Angaben ohne Gewähr

gültig ab 10.12.2023

montags - freitags samstag

Haltestellen SR FRP 

12.8 47.9 17.10 47.10 47.11 17.12 47.12 47.13 17.14 47.14 47.14 47.15 13.16 47.17 17.18 47.18 47.9 17.10 47.10
14.8 49.9 19.10 49.10 49.11 19.12 49.12 49.13 19.14 49.14 49.14 49.15 15.16 49.17 19.18 49.18 49.9 19.10 49.10
15.8 50.9 20.10 50.10 50.11 20.12 50.12 50.13 20.14 50.14 50.14 50.15 16.16 50.17 20.18 50.18 50.9 20.10 50.10
16.8 51.9 21.10 51.10 51.11 21.12 51.12 51.13 21.14 51.14 51.14 51.15 17.16 51.17 21.18 51.18 51.9 21.10 51.10
18.8 53.9 23.10 53.10 53.11 23.12 53.12 53.13 23.14 53.14 53.14 53.15 19.16 53.17 23.18 53.18 53.9 23.10 53.10
24.8 59.9 29.10 59.10 59.11 29.12 59.12 59.13 29.14 59.14 59.14 59.15 25.16 59.17 29.18 59.18 59.9 29.10 59.10
29.8 04.15 30.16 04.10

54.8 29.15 55.16 29.10
57.8 32.15 58.16 32.10
04.9 39.15 05.17 39.10
06.9 41.15 07.17 41.10
09.9 44.15 10.17 44.10
13.9 48.15 13.17 48.10

St. Goarshausen Bahnhof ab
St. Goarshausen Rheinfähre
St. Goarsh. Marktplatz
St.Goarsh.Hermanns-Mühle
St. Goarsh. Forstbach
Loreley Plateau
Bornich Am Markt
Niederwallmen.Taunusstr.
Weisel Brückenstraße
Dörscheid Blüchergasse
Weisel Viktoriastollen
Kaub Holzbachtal
Kaub Kirchplatz
Kaub Rheinuferstraße an

SR = Mo-Fr an Schultagen in Rheinland-Pfalz FRP= Mo-Fr an Ferientagen in Rheinland-Pfalz

samstag sonntag

Haltestellen 10 10 10 10 10 10 10 

47.11 17.12 47.12 47.13 17.14 47.14 47.15 17.16 47.16 47.17 17.18 47.18 47.9 17.10 47.10 47.11 17.12 47.12 47.13
49.11 19.12 49.12 49.13 19.14 49.14 49.15 19.16 49.16 49.17 19.18 49.18 49.9 19.10 49.10 49.11 19.12 49.12 49.13
50.11 20.12 50.12 50.13 20.14 50.14 50.15 20.16 50.16 50.17 20.18 50.18 50.9 20.10 50.10 50.11 20.12 50.12 50.13
51.11 21.12 51.12 51.13 21.14 51.14 51.15 21.16 51.16 51.17 21.18 51.18 51.9 21.10 51.10 51.11 21.12 51.12 51.13
53.11 23.12 53.12 53.13 23.14 53.14 53.15 23.16 53.16 53.17 23.18 53.18 53.9 23.10 53.10 53.11 23.12 53.12 53.13
59.11 29.12 59.12 59.13 29.14 59.14 59.15 29.16 59.16 59.17 29.18 59.18 59.9 29.10 59.10 59.11 29.12 59.12 59.13
04.12 04.14 04.16 04.18 04.10 04.12 04.14

29.12 29.14 29.16 29.18 29.10 29.12 29.14
32.12 32.14 32.16 32.18 32.10 32.12 32.14
39.12 39.14 39.16 39.18 39.10 39.12 39.14
41.12 41.14 41.16 41.18 41.10 41.12 41.14
44.12 44.14 44.16 44.18 44.10 44.12 44.14
48.12 48.14 48.16 48.18 48.10 48.12 48.14

St. Goarshausen Bahnhof ab
St. Goarshausen Rheinfähre
St. Goarsh. Marktplatz
St.Goarsh.Hermanns-Mühle
St. Goarsh. Forstbach
Loreley Plateau
Bornich Am Markt
Niederwallmen.Taunusstr.
Weisel Brückenstraße
Dörscheid Blüchergasse
Weisel Viktoriastollen
Kaub Holzbachtal
Kaub Kirchplatz
Kaub Rheinuferstraße an

10 = nicht am 24. und 31.12.

sonntag

Haltestellen 10 10 10 10 10 10 10 10 

17.14 47.14 47.15 17.16 47.16 47.17 17.18 47.18
19.14 49.14 49.15 19.16 49.16 49.17 19.18 49.18
20.14 50.14 50.15 20.16 50.16 50.17 20.18 50.18
21.14 51.14 51.15 21.16 51.16 51.17 21.18 51.18
23.14 53.14 53.15 23.16 53.16 53.17 23.18 53.18
29.14 59.14 59.15 29.16 59.16 59.17 29.18 59.18

04.16 04.18

29.16 29.18
32.16 32.18
39.16 39.18
41.16 41.18
44.16 44.18
48.16 48.18

St. Goarshausen Bahnhof ab
St. Goarshausen Rheinfähre
St. Goarsh. Marktplatz
St.Goarsh.Hermanns-Mühle
St. Goarsh. Forstbach
Loreley Plateau
Bornich Am Markt
Niederwallmen.Taunusstr.
Weisel Brückenstraße
Dörscheid Blüchergasse
Weisel Viktoriastollen
Kaub Holzbachtal
Kaub Kirchplatz
Kaub Rheinuferstraße an

10 = nicht am 24. und 31.12.

maschoop
Stempel
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Kaub-Loreley-St.Goarshausen (Baustellenplan)

Angaben ohne Gewähr

gültig ab 10.12.2023

montags - freitags samstag

Haltestellen

13.9 13.17 13.9 13.11
14.9 14.17 14.9 14.11
17.9 17.17 17.9 17.11
19.9 19.17 19.9 19.11
26.9 26.17 26.9 26.11
30.9 30.17 30.9 30.11

53.9 53.17 53.9 53.11
00.10 30.10 00.11 00.12 30.12 00.13 00.14 30.14 00.15 00.16 00.17 00.18 30.18 00.19 00.10 30.10 00.11 00.12 30.12
04.10 34.10 04.11 04.12 34.12 04.13 04.14 34.14 04.15 04.16 04.17 04.18 34.18 04.19 04.10 34.10 04.11 04.12 34.12
05.10 35.10 05.11 05.12 35.12 05.13 05.14 35.14 05.15 05.16 05.17 05.18 35.18 05.19 05.10 35.10 05.11 05.12 35.12
07.10 37.10 07.11 07.12 37.12 07.13 07.14 37.14 07.15 07.16 07.17 07.18 37.18 07.19 07.10 37.10 07.11 07.12 37.12
09.10 39.10 09.11 09.12 39.12 09.13 09.14 39.14 09.15 09.16 09.17 09.18 39.18 09.19 09.10 39.10 09.11 09.12 39.12
13.10 43.10 13.11 13.12 43.12 13.13 13.14 43.14 13.15 13.16 13.17 13.18 43.18 13.19 13.10 43.10 13.11 13.12 43.12

Kaub Rheinuferstraße ab
Kaub Kirchplatz
Kaub Holzbachtal
Weisel Viktoriastollen
Dörscheid Blüchergasse
Weisel Brückenstraße
Niederwallmen.Taunusstr.
Bornich Am Markt
Loreley Plateau
St. Goarsh. Forstbach
St.Goarsh.Hermanns-Mühle
St. Goarsh. Marktplatz
St. Goarshausen Rheinfähre
St. Goarshausen Bahnhof an

samstag sonntag

Haltestellen 10 10 10 10 10 10 10 10 10 

13.13 13.15 13.17 13.9 13.11 13.13
14.13 14.15 14.17 14.9 14.11 14.13
17.13 17.15 17.17 17.9 17.11 17.13
19.13 19.15 19.17 19.9 19.11 19.13
26.13 26.15 26.17 26.9 26.11 26.13
30.13 30.15 30.17 30.9 30.11 30.13

53.13 53.15 53.17 53.9 53.11 53.13
00.13 00.14 30.14 00.15 00.16 30.16 00.17 00.18 30.18 00.19 00.10 30.10 00.11 00.12 30.12 00.13 00.14 30.14 00.15
04.13 04.14 34.14 04.15 04.16 34.16 04.17 04.18 34.18 04.19 04.10 34.10 04.11 04.12 34.12 04.13 04.14 34.14 04.15
05.13 05.14 35.14 05.15 05.16 35.16 05.17 05.18 35.18 05.19 05.10 35.10 05.11 05.12 35.12 05.13 05.14 35.14 05.15
07.13 07.14 37.14 07.15 07.16 37.16 07.17 07.18 37.18 07.19 07.10 37.10 07.11 07.12 37.12 07.13 07.14 37.14 07.15
09.13 09.14 39.14 09.15 09.16 39.16 09.17 09.18 39.18 09.19 09.10 39.10 09.11 09.12 39.12 09.13 09.14 39.14 09.15
13.13 13.14 43.14 13.15 13.16 43.16 13.17 13.18 43.18 13.19 13.10 43.10 13.11 13.12 43.12 13.13 13.14 43.14 13.15

Kaub Rheinuferstraße ab
Kaub Kirchplatz
Kaub Holzbachtal
Weisel Viktoriastollen
Dörscheid Blüchergasse
Weisel Brückenstraße
Niederwallmen.Taunusstr.
Bornich Am Markt
Loreley Plateau
St. Goarsh. Forstbach
St.Goarsh.Hermanns-Mühle
St. Goarsh. Marktplatz
St. Goarshausen Rheinfähre
St. Goarshausen Bahnhof an

10 = nicht am 24. und 31.12.

sonntag

Haltestellen 10 10 10 10 10 10 

13.15 13.17
14.15 14.17
17.15 17.17
19.15 19.17
26.15 26.17
30.15 30.17

53.15 53.17
00.16 30.16 00.17 00.18 30.18 00.19
04.16 34.16 04.17 04.18 34.18 04.19
05.16 35.16 05.17 05.18 35.18 05.19
07.16 37.16 07.17 07.18 37.18 07.19
09.16 39.16 09.17 09.18 39.18 09.19
13.16 43.16 13.17 13.18 43.18 13.19

Kaub Rheinuferstraße ab
Kaub Kirchplatz
Kaub Holzbachtal
Weisel Viktoriastollen
Dörscheid Blüchergasse
Weisel Brückenstraße
Niederwallmen.Taunusstr.
Bornich Am Markt
Loreley Plateau
St. Goarsh. Forstbach
St.Goarsh.Hermanns-Mühle
St. Goarsh. Marktplatz
St. Goarshausen Rheinfähre
St. Goarshausen Bahnhof an

10 = nicht am 24. und 31.12.

maschoop
Stempel


